МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 С.ПЕТРОПАВЛОВСКОГО

Арзгирского района Ставропольского края
( МКДОУ д/с № 20 с.Петропавловского)

П Р И К А З

от 19.10.2020 г.                      с. Петропавловское                                           № 43

Об утверждении формы журнала
учета передачи  персональных данных

В соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006
года  № 152-ФЗ «О персональных данных» и  исполнения законодательных
требований при обработке персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму журнала учета передачи персональных данных в
МКДОУ д/с № 20 с.Петропавловского, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ д/с № 20
с.Петропавловского                                                                        И.В. Муханина